Utrum suffragia sca p
malos plint eis. s. sic. s. hoc
facit ut nunt. publicus. ve
sacerdot. missam celebras
vl ut nunt. puatus. alio.
boni d. eius. s. mandato. s.
s. no. que ple facit. n. forte
pacidens. vt cum p. elas
p. uocat. bonos adorandum.

Q sunt suffragia qbus
defuncti iungunt. s. e. s. q.
Solunt. n. ut d. oblatio
nibus sacerdotum. p. ab. scz
elis caroz. et ieiunij cog.
toz. s. a. z p. uirt. p. ma. ta. i.

lia Omnia aut alia s. bus.
e. tenent. s. p. ma. duo. s. lu
unt. p. uiam. qz. s. p. inter
cessionem capitis. ul. na.
broz. s. Alia. duo. puam. in
stige. ul. penam. reduto.
p. elas. s. vl. penam. solue
to. p. uiam. s. magis. z
ul. minus. ualent. eo. ordi.
quo. post. sunt. Indugen.
z. si. dan. cum. amphacone
ad. defunctos. p. sunt. eis. per
modum. suffragij. s. no. in
dulgencia. qz. ecc. eos. no. ab
soluit. p. e. s. p. eis. soluit.
s. s. ro. uiti.

Utrum prosunt tui illis
qui sunt in purgatione
s. sic. qz. illi. soli. indigent.
et. p. ceptibiles. sunt. non.
sic. aut. ta. uirt. z. dap. ti.

Utrum suffragia ipar
p. aliquo sca. equ. plint. a.
lus. eiusdem. meriti. s. p. po
situm. dicit. q. sic. q. uim.
ad. libacionem. s. s. no. q.
honor. exemplum. dem.
dela. accenta. unnta. p. uirt.
s. Ali. dnt. dnt. et. p. uirt. q.
non. qz. suffragium. v. uirt.
finit. est. et. dinatur. p. m.
tencionem. quo. quis. uirt. q.
tum. ad. congratulacionem. s.
plus. uale. erit. tenc. imau.
ti. caritate.

11. **V**trum suffragia sc̄a p
 multu' sc̄itudo et totali p̄s̄
 singulis. R. sic s̄ p̄positiuum
 / s̄ aliquos non. alias dicitur
 tantam ee uirtutem unu'
 mille qm̄ centum. Vñ quia
 ad libacionem nō tñ valet
 s̄ quicum ad s̄tulacionem
 aut diuisimode valent. s̄m
 gradus caritatis.

2. **V**trum sc̄i in celo audiat
 orōnes n̄as. R. sic nō cogit
 resp̄ctua. s̄ s̄m sic loq̄. ad. di.
 cens eos uescire q̄ hic agat.
 s̄ manna. s̄ in uibo. sic loq̄
 ḡ. dicens eos scire que hic a
 giunt. Cognoscant tñ tñ ea
 que ad b̄tatudinem eoz p̄an
 eunt.

3. **V**trum orent p̄ nobis.
 R. sic. 7. Marth ult. hic est
 qm̄ unum orat p̄ p̄lo. se.
 p̄pha. q̄ p̄fior est caritas
 eoz erga nos in celo qm̄ h̄.

4. **V**trum semp exaudiant
 ad nō. R. sic. q̄ s̄ au' b̄s̄ ē
 em omnia optata succedit
 et nich mali optat. s̄unant
 aut nos inuis et p̄abus nē
 optant n̄ qd̄ sc̄ant d̄m uelle
 fieri. ul' s̄imp' ul' eis oratibz.

Queatur vtrū iusticia
 sit in deo. R. sic s̄ in
 iusticia d̄tributa que attendit
 equalitatem p̄p̄ris in re

capientes s̄imp' est in deo. In
 iusticia aut̄ imitata n̄ qu'il
 la attendit equalitatem rei
 in d̄ntem et accipientem.
 s̄ quidam mod' eius est in
 nos et d̄m. q̄ carura ei t̄bu
 it s̄ posse. s̄lo. 7 qd̄ d̄ferat in
 iusticia et vital in deo s̄ rōnem
 q̄ in s̄ d̄ equalitate opōnis
 p̄ opacōm ad m̄m exteriorem.
 Vitas aut̄ p̄p̄m ad v̄ int̄
 iorem cui p̄porcionatur.